
Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě

aplikačního programového vybavenípro výběr

pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní

v v činnost — II

Císlo: 1 - "CSSZ - Podpora APV pro oblast výběru

pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolni

činnost“

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace aplikačního programového

vybavení   
Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

OKsystem a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326

Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 — Nusle

IČO: 27373665

DIČ: czz7373665

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 48973004/2700

Zastoupená: místopředsedou představenstva

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

 

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku Č. 1 označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně

jako „Strany“)

Strana 1 z 3



1.2.

1.3

1.4

2.2

ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU č. 1

Strany spolu uzavřely dne 24.11.2020 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě

aplikačního programového vybavení pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVČ

a kontrolní činnost — II Číslo: 1— "CSSZ — Podpora APV pro oblast výběru pojistného

důchodového pojištění OSVČ a kontrolní činnost“, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele

poskytovat Objednateli údržbu a podporu provozu aplikačního programového vybavení

pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní činnost (dále jen „Smlouva“).

Strany spolu dále uzavřely dne 2. 11. 2022 Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě

aplikačního programového vybavení pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVC

a kontrolni činnost — II ze dne 28. 7. 2020 (dále jen „Dodatek č. 1 k RS“), a to vzhledem

k potřebě Objednatele zajistit legislativní změny, organizační změny a projektové požadavky

které svým rozsahem úprav v oblasti výběru pojistného důchodového pojištění OSVČ

a kontrolní činnosti překračují rámec, který byl v předchozích letech obvyklý, a které nebyly

v době plánování podmínek rámcové smlouvy Objednateli známy.

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je zohlednit navýšení rozsahu prací jednotlivých členů realizačního

týmu Zhotovitele, ke kterému došlo uzavřením Dodatku č. 1 k RS, a v důsledku toho také

navýšení maximální ceny za poskytování údržby a podpory provozu aplikačního programového

vybavení pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní činnost.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku č. 1,

na nichž se Strany dohodly.

ZMĚNA UJEDNÁNÍ

Strany se dohodly na tom, že se článek 2 odst. 2.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se zněním:

Maximální cena za provedení Díla dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí:

24.762.375,- Kč bez DPH, tj. 29.962.473,75 Kč vč. DPH.

Strany se dohodly na tom, že se v Příloze č. 1 — Specifikace Díla, obsah článku ,,2 Specifikace

ceny“ ruší celý a nahrazuje se zněním:

Objednatel definuje čtyřletý maximální limit pro úhradu provádění Díla dle jednotlivých rolí,

který je stanoven v rozsahu-člověkodnů (dále jen „CD“):

 

Předpokládaný Cena za předpokládaný počet ČD
Role „

pocet CD v Kč bez DPH v Kč s DPH

 

      

  

  
 

 

 

Projektový manažer

Procesní analytik

Architekt informačního systému

Tester

Vývojář

Ostatní

 

 

 

 

 

 

  

Maximální cena:

Celkem

24 762 375,00 | 29 962 473,75

     

V prvním a druhém roce je možné celkem účtovat a hradit maximálně- ČD a ve zbývajících

dvou letech je možné celkem účtovat a hradit maximálně-CD. Pokud provádění Díla

překročí stanovený roční limit ČD (_ ČD, resp._ ČD), Zhotovitel se zavazuje Dílo

provádět nad rámec těchto limitů bez nároku na úhradu.

Celkový rozsah ČD u jednotlivých rolí pro provádění Díla může být nedočerpán nebo přečerpán

na základě skutečného plnění, uhrazena však bude celkově maximální cena uvedená v tabulce

výše, která je konečná a nepřekročitelná. V případě dosažení maximální ceny bude Zhotovitel

Dílo provádět nadále již bez nároku na úhradu.

Strana 2 z 3



2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Objem ČD pro provedení Díla dle jednotlivých rolí a cena Díla jsou stanoveny v souladu s odst.

1.3 Přílohy č. 2 k RS, ve zněníjejího Dodatku č. 1 ze dne 2. 11. 2022.

Strany se dohodly na tom, Že v Příloze č. 2 — Podmínky plnění, se obsah článku ,,2. Soulad se

standardy“ ruší celý a nahrazuje se zněním:

Realizace Díla bude řízena dle platných standardů Objednatele.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon

o registru smluv“), Objednatelem.

Strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku č. 1, zda jsou

informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský

zákoník“) či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený

v tomto Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje

za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Zhotovitele uznávaným elektronickým podpisem.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

Česká republika - Česká správa sociálního OKsystem a.s.

zabezpečení

v Digitálně podepsal

LU bos Luboš Wimmer

Wimmer o7:31:50+01'00'

Jméno: Ing.

Di itall si ned by

Datum: 2023.02.06 Date: 2023.01.24

10:37:34 +01 '00'

Luboš Wimmer Jméno:_

 

Funkce: ředitel odboru implementace Funkce: místopředseda představenstva

aplikačního programového vybavení

Místo: Praha Místo: Praha

Strana 3 z 3


